Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Протокол  заседания комиссии № 4

        14 ноября 2011г.                                                                  пгт. Балтаси

Председатель комиссии: Сабирзянов Н.Н. – зам.главы Балтасинского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии: Сабиров И.С. - руководитель аппарата главы Балтасинского муниципального района;

Секретарь комиссии: Ахатова А.Ф. – и.о. начальника юридического отдела Балтасинского районного исполнительного комитета.
Члены комиссии:

Абдрахманов Ф.Ф., Габдрахманов Д.Х.

Повестка дня:

1. рассмотрение информации поступившего из Балтасинского районного Совета в отношении муниципальных служащих, включенных в состав участковой избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.
Приглашены:

Из Балтасинского районного Совета:

1. Шакиров Ф.Ф. – член УИК № 1078.
Из Балтасинского районного исполнительного комитета:

1.Ахмадиева Г.И. – секретарь УИК № 1059;

2.Хуснутдинов Н.М. – член УИК № 1081.
Из Балтасинского ГП:

1. Гилазова Р.Р. – член УИК № 1059;

2. Закирова Ф.А. – член УИК № 1059.
Из Бурбашского СП:

1. Гильмутдинова Т.М. – заместитель председателя УИК № 1060.

Из Бурнакского СП:

1. Нургалиева Г.В. – заместитель председателя УИК № 1077.

Из Верхнесубашского СП:

1. Вафина Р.Э. – член УИК № 1062.

Из Карадуванского СП:

1. Галимова Э.Г. – заместитель председателя УИК № 1064.

Из Кугунурского СП:

1. Назипова И.Н. – заместитель председателя УИК № 1066.

Из Малолызинского СП:
1.Михайлова Л.М. –секретарь УИК № 1087.

Из Норминского СП:

1. Рамазанов А.И. – председатель УИК № 1091;

2. Марданова З.Н. – заместитель председателя УИК № 1091.

Из Нуринерского СП:

1. Гафиятуллина Р.Ш. – член УИК № 1070.
Из Пижмарского СП:

1. Фазылова Г.Г. – член УИК № 1072.

Из Салаусского СП:

1. Шакирзянова Х.М. – секретарь УИК № 1074.

Из Смаильского СП:

1. Закиуллина Г.М. – член УИК № 1076.

Из Сосновского СП:
1. Хайруллина Л.Ш. – председатель УИК № 1075.

Из Среднекушкетского СП:

1. Хакимова Г.Г.- заместитель председателя УИК № 1079.

Из Шишинерского СП:

1. Хадиева Н.Н. – заместитель председателя УИК № 1080.

Из Шубанского СП:

1. Васильева С.З. – председатель УИК № 1081.

Из Ципьинского СП:

1. Юсупова Г.Г. – член УИК № 1083;

2. Закирова Г.Х. – член УИК № 1083.

По повестке дня выступили:

1. Сабирзянов Н.Н. – председатель комиссии, он разъяснил, что от Балтасинского районного Совета поступила информация о включении муниципальных служащих в состав участковой избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва. В уведомлении работодатель дает согласие для выполнения данной работы.
2. Сабиров И.С. – заместитель председателя комиссии пояснил, что данная работа будет выполняться в свободное от основной работы время.
Комиссия решила голосовать открытым голосованием.

Изучив информацию, поступившую из Балтасинского районного Совета в отношении муниципальных служащих, согласно приложению
комиссия приняла решение:

что муниципальные служащие, включенные в состав участковой избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва соблюдают требования к служебному поведению.
Председатель комиссии        ______________        Н.Н. Сабирзянов

Зам.председателя комиссии ________________    И.С. Сабиров

Секретарь комиссии             ________________     А.Ф. Ахатова

Члены комиссии:

                                                 _______________      Ф.Ф. Абдрахманов

                                                 _______________      Д.Х.Габдрахманов